
UCHWAŁA NR XXXI/237/22 

RADY GMINY WĄWOLNICA 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2022 rok. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 559  z późn. zm.), art. 258 

ust.1pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 z poz.zm), oraz art 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
(Dz. U. 2022 poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co 

następuje:  
                                                                                     

§ 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta 

Gminy do: 
a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej 

b) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie 
wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku tej jednostki.  
 
§ 2. Zmienia się dochody, wydatki i przychody budżetu Gminy Wąwolnica na 

2022 r. według załącznika nr 1, 2 i 3.                                                                  

§ 3. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą:                                                              
 

1) - dochody                23 916 941,46 zł. 

2) - przychody               4.367.577,57 zł 
3) - rozchody                    825 067,00 zł. 

4) - wydatki                 27 459 452,03 zł. 
 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na dotacje w 2022r. wg. zał. nr 5. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych w 2022r. wg. zał. nr 6. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty z udziałem UE w 2022 r. 

wg. zał. nr 7. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
  Gminy Wąwolnica 

       
       Ewa Żybura 

 


